
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Veřejné osvětlení na ul. Smetanovy sady a ul. Skalky v Novém Jičíně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000007“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Veřejné osvětlení na ul. Smetanovy
sady a ul. Skalky v Novém Jičíně" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: STELM s.r.o.
Sídlo: Teplická 625/48

75301 Hranice 1
IČO: 61975311
Datum a čas doručení nabídky: 01.03.2023 19:56
Nabídková cena: 1 019 998,03 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TC servis, s.r.o.
Sídlo: tř. Tomáše Bati 1845

76502 Otrokovice
IČO: 25533673
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2023 14:47
Nabídková cena: 1 160 068,39 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ELTODO, a.s.
Sídlo: Novodvorská 1010/14

14200 Praha 4
IČO: 45274517

1 /3



Město Nový Jičín

Datum a čas doručení nabídky: 01.03.2023 14:55
Nabídková cena: 1 181 584,18 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ELTOM, s.r.o.
Sídlo: Oběžná 163/19

70900 Ostrava
IČO: 25837117
Datum a čas doručení nabídky: 01.03.2023 10:07
Nabídková cena: 1 368 615,38 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: TRE BAU s.r.o.
Sídlo: U Sportoviště 1165/8

70800 Ostrava
IČO: 29390150
Datum a čas doručení nabídky: 01.03.2023 13:12
Nabídková cena: 1 400 400,00 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.
Sídlo: Rybníčky 247/26

741 01 Nový Jičín
IČO: 48401633
Datum a čas doručení nabídky: 02.03.2023 08:18
Nabídková cena: 1 536 530,50 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Veřejné osvětlení na ul. Smetanovy sady a ul. Skalky v Novém Jičíně":

Název: STELM s.r.o.
Sídlo: Teplická 625/48

75301 Hranice 1
IČO: 61975311
Nabídková cena: 1 019 998,03 Kč

2 /3



Město Nový Jičín

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
V souladu s výzvou.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
V souladu s výzvou.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 06.03.2023

Michaela Mrklovská, v.r.

3 /3


